DESIGNLINE
designradiatoren en handdoek radiatoren
Radiatoren
Amazon
Detroit
Tokyo
Maldives
Damascus

Door middel van het gebruik van metalen en
texturen zoals koper en marmer, in combinatie met
een brede variatie aan kleuren, zoals robijnrood
en zachtgrijs, hebben wij prachtige designer
radiatoren ontworpen met u in gedachten.
R
ad
ia
to
re
n
6
MODELLEN ELEMENTEN VERMOGEN AFWERKINGEN HANDELSPRIJS
AMAZON
Groen oxide
DHA0330ROV 3 330 W Groen oxide
Contacteer ons
DHA0550ROV 5 550 W Groen oxide
DHA0770ROV 7 770 W Groen oxide
DHA0990ROV 9 990 W Groen oxide
DHA1210ROV 11 1.210 W Groen oxide
DHA1430ROV 13 1.430 W Groen oxide
DHA1600ROV 15 1.600 W Groen oxide
7
AMAZON
groen oxide
Handdoek radiator beschikbaar
met dezelfde afwerking
8
DETROIT
zacht oxide
Handdoek radiator beschikbaar
met dezelfde afwerking
9
MODELLEN ELEMENTEN VERMOGEN AFWERKINGEN HANDELSPRIJS
DETROIT
Zacht oxide
DHA0330ROL 3 330 W Zacht oxide
Contacteer ons
DHA0550ROL 5 550 W Zacht oxide
DHA0770ROL 7 770 W Zacht oxide
DHA0990ROL 9 990 W Zacht oxide
DHA1210ROL 11 1.210 W Zacht oxide
DHA1430ROL 13 1.430 W Zacht oxide
DHA1600ROL 15 1.600 W Zacht oxide
10
MODELLEN ELEMENTEN VERMOGEN AFWERKINGEN HANDELSPRIJS
TOKYO
Satijn oxide
DHA0330ROX 3 330 W Satijn oxide
Contacteer ons
DHA0550ROX 5 550 W Satijn oxide
DHA0770ROX 7 770 W Satijn oxide
DHA0990ROX 9 990 W Satijn oxide
DHA1210ROX 11 1.210 W Satijn oxide
DHA1430ROX 13 1.430 W Satijn oxide
DHA1600ROX 15 1.600 W Satijn oxide
11
TOKYO
satijn oxide
Handdoek radiator beschikbaar
met dezelfde afwerking
12
MALDIVES
zwart koper
Handdoek radiator beschikbaar
met dezelfde afwerking
13
MODELLEN ELEMENTEN VERMOGEN AFWERKINGEN HANDELSPRIJS
MALDIVES
Zwart koper
DHA0330RCM 3 330 W Zwart koper
Contacteer ons
DHA0550RCM 5 550 W Zwart koper
DHA0770RCM 7 770 W Zwart koper
DHA0990RCM 9 990 W Zwart koper
DHA1210RCM 11 1.210 W Zwart koper
DHA1430RCM 13 1.430 W Zwart koper
DHA1600RCM 15 1.600 W Zwart koper
14
MODELLEN ELEMENTEN VERMOGEN AFWERKINGEN HANDELSPRIJS
DAMASCUS
Antiek goud
DHA0330RCV 3 330 W Antiek goud
Contacteer ons
DHA0550RCV 5 550 W Antiek goud
DHA0770RCV 7 770 W Antiek goud
DHA0990RCV 9 990 W Antiek goud
DHA1210RCV 11 1.210 W Antiek goud
DHA1430RCV 13 1.430 W Antiek goud
DHA1600RCV 15 1.600 W Antiek goud
15
DAMASCUS
antiek goud
16
GLACIER
wit marmer
17
MODELLEN ELEMENTEN VERMOGEN AFWERKINGEN HANDELSPRIJS
GLACIER
Wit marmer
DHA0330RMM 3 330 W Wit marmer
Contacteer ons
DHA0550RMM 5 550 W Wit marmer
DHA0770RMM 7 770 W Wit marmer
DHA0990RMM 9 990 W Wit marmer
DHA1210RMM 11 1.210 W Wit marmer
DHA1430RMM 13 1.430 W Wit marmer
DHA1600RMM 15 1.600 W Wit marmer
18
RAL KLEUREN
Afwerkingen
smedend effect